CÂMARA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA

ATA DA coMISSÃo DE EDUCAÇÃo, tuntstto, cULTURA E
MEIO AMBIENTE

Ao terceiro dia do mês de abril de dois mil e vinte três, no sala de

reunião de reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os vereadores Pedro

Kaique Freire Menezes, Artur Oliveira Nascimento e a vereadora Alinete
Soares Cardozo. A reunião foi agendada pelo Presidente da comissão. Em
pauta para esta reunião consta a seguinte discussão: indicação ao executivo
sobre a oferta de urso de Formação para Guia de turismo da nossa região
litorânea.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

L* L^,1,
íes Cardozo "

\
Arlur tveüa Nascimenlo

ectetário
A od

Membro

n, / .1

lW * 1h,,,,(r, rÁ,y, ^
*,,

Presidént(/

tt
Rua Gumêrcindo Bessa, S/N - Cêntro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.t (7913522-2298

Fax: (79) 3s22-3257
www. camaradeestancia.se.oov. br

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 03 de abrii de 2023.

t